

الربح أو الخسارة موحدة ومنفصلة الربح أو الخسارة الإيرادات	المجموعة 01/04/2021-30/09/2021	المجموعة 01/04/2022-30/09/2022	المجموعة 01/07/2021-30/09/2021	المجموعة 01/07/2022-30/09/2022	الأرباح/الخسارة
الدخل من الاستثمارات في الأوراق المالية	1,040	(506)	733	78	
إيرادات أخرى	9	9	0	2	
مصروفات تشغيلية أخرى	176	212	77	89	
ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية	873	(709)	656	(9)	
تكاليف تمويل	601	497	313	255	
حصة في أرباح (خسائر) شركات زميلة ومشاريع مشتركة باستخدام طريقة حقوق الملكية	381	555	12	257	
الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر	653	(651)	355	(7)	
ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة	653	(651)	355	(7)	
الربح/(الخسارة) للفترة	653	(651)	355	(7)	
ربح (خسارة) عائدة إلى					
ربح (خسارة) عائدة إلى مساهمي	653	(651)	355	(7)	
ربح/(خسارة) حقوق الأقلية	0	0	0	0	
ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة					
ربحية السهم الأساسية	3.000	(3.000)	2.000	0.000	
ربحية السهم المخففة					
الربح/(الخسارة) المعدلة للسهم الواحد من التشغيل المتوقف	0.000	0.000	0.000	0.000	

الربح أو الخسارة	المجموعة 01/04/2021-30/09/2021	المجموعة 01/04/2022-30/09/2022	المجموعة 01/07/2021-30/09/2021	المجموعة 01/07/2022-30/09/2022	الأرباح/الخسارة
الدخل الشامل	653	(651)	355	(7)	
موحدة ومنفصلة					
الأرباح أو الخسائر					
دخل (خسارة) شاملة أخرى					
إيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة					
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة					
صافي تغير القيمة العادلة للموجودات المالية المدرجة بالقيمة العادلة من خلال بيان الدخل الشامل الآخر - أدوات حقوق ملكية	190	523	(94)	907	
تم احتساب حصة الإيرادات الشاملة الأخرى للشركات الشقيقة والمشاريع المشتركة باستخدام طريقة حقوق الملكية التي لن يتم إعادة تصنيفها إلى الأرباح أو الخسائر	51	(90)	12	(103)	
إجمالي الإيرادات الشاملة الأخرى الذي لن يتم إعادة تصنيفه لاحقاً إلى بيان الدخل	241	433	(82)	804	
إجمالي الدخل الشامل الآخر خلال الفترة	241	433	(82)	804	
إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة	894	(218)	273	797	
الدخل الشامل المنسوب إلى :					
دخل شامل عائد إلى مساهمي	894	(218)	273	797	
الدخل الشامل المنسوب إلى حقوق الأقلية	0	0	0	0	

الربح أو الخسارة	المجموعة 01/04/2021-30/09/2021	المجموعة 01/04/2022-30/09/2022	المجموعة 01/07/2021-30/09/2021	المجموعة 01/07/2022-30/09/2022	الأرباح/الخسارة
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل - بناء على طبيعة المصاريف					
الدخل					
موحدة ومنفصلة					
الإيرادات					
حاصل قسط					
صافي دخل الفوائد					
الدخل من الاستثمارات في الأوراق المالية					
ربح (خسارة) محققة من بيع موجودات مالية مدرجة بالقيمة العادلة من خلال الأرباح أو الخسائر	(2)	(3)	(1)	(1)	
ربح (خسارة) غير محققة من موجودات مالية مدرجة بالقيمة العادلة من خلال الأرباح أو الخسائر	733	(655)	721	75	
إيرادات تمويل	309	152	13	4	
إجمالي الدخل من الاستثمارات في الأوراق المالية	1,040	(506)	733	78	
إيرادات أخرى	9	9	0	2	
إيرادات متنوعة	9	9	0	2	
إجمالي إيرادات أخرى					
صافي مطالبات التأمين المتكبدة					
تكلفة مواد مستهلكة					
مصاريف تشغيلية أخرى					
الرواتب ومصاريف الموظفين	76	105	35	47	
مصروفات عمومية وإدارية	10	11	6	2	
مصروفات استهلاك/إطفاء	1	1	0	0	
رسوم ورسوم سوق مسقط للأوراق المالية	19	18	10	8	
رسوم التأمين	2	2	1	1	
مكافآت أعضاء مجلس الإدارة وأتعاب حضور الاجتماعات	48	46	14	17	
أتعاب مهنية وإستشارات	7	7	3	5	
مصاريف قانونية ومهنية	4	3	2	2	
طباعة وقرطاسية	1	2	0	1	
إعلان وترويج تجاري	1	1	1	1	
مصاريف تشغيلية أخرى متنوعة	7	16	5	5	
إجمالي مصاريف تشغيلية أخرى	176	212	77	89	
تكاليف تمويل					
تكاليف تمويل أخرى	601	497	313	255	
إجمالي تكاليف تمويل	601	497	313	255	
خسارة (إنخفاض) القيمة (إسترداد) الأصول غير المالية					

تمت الموافقة على القوائم المالية الموجزة من قبل مجلس الإدارة في 14 Nov 2022